Ego, q.
 Morior
 Transfir
 Saxum
 Aut tot
 Pindo c
 Sine ho
 (O mis
 Nullum

Non cecide
 illi excidit
 sed trepidat
 currit: i
 Quid opus
 reponere à
 sum exc
 illi, bonu
 à Vbi au
 solis eq
 doc fibi
 nod carp
 pene spe
 inciat ha
 illi est ali
 duxerit Lip
 quippe la
 aut de
 tam delay
 illi, èn
 tonus frig
 Livius lib.
 veratation
 psum accia
 ito colla
 occidit. I
 lapsus cec
 jangere
 Gronovius
 1164.
 Plutonis
 in aquis
 victorac
 1165.
 hac He
 de in?

1145
Ego, quem deorum regna senserunt tria,
Morior: nec ullus per meum stridet latus
Transmissus ensis: haud meæ telum necis
Saxum est, nec instar montis abrupti latus.
Aut totus Othrys, non truci rictu Gyges
Pindo cadaver obruit toto meum,
Sine hoste vincor: quodque me torquet magis,
(O misera virtus!) sumimus Alcidæ dies
Nullum malum prosternit. impendo, hei mihi,

115
Non cedere, inquit, Solis equi, nec
illis excidit Sôl: alioqui periusset dies:
sed trepidarunt sonipèdes, titubavit
currus: ideo fere decidit Phœbus.
Quid opus (fere dixeram labi) lapsi
reponere? quatuor, mei, Msl. & ad
unum excus, trepidi? Vere bonum
hoc, bonus, sed & germanum. Sic ille.
Vbi autem scripsit Lipsius, cecidiſſe
Solis equos, aut illis excidisse solēt?
Hoc sibi singit vir bonus, ut habeat,
quod carpat. Pene lapsos esse equos,
& pene factum, ut exciderit sol, pro-
functas hæc ejus emendatio: quod nî-
hil est aliud quam quod ille gnarus
docet Lipsium dicere vulgatum. Flor.
quoque lapsi. Itaque recte divinavit
Lipsius. Cicero lib. 1. de officiis: ce-
leriter de manibus audacissimorum
civium delapsa arma ceciderunt. Virgiliius
lib. 6. Aeneid. Quam multa in filiis au-
tumnis frigore primo Lapsa cadunt folia.
Livius lib. 5. Convertemenſe inter hanc
venerationem traditur memoria prola-
psum cecidisse. Ovidius lib. 7. met. ſu-
bito collapſa dolore, ut mibi narratur,
cecidit. Petronius: ſera ſua ſponte de-
lapsa cecidit. Sic amant hæc verba con-
jungere, eti non omnino ſic auctor.
Gronovius.

1164. Deorum] Iovis, Neptuni,
Plutonis, in æthere n. Stymphalidias,
in aquis Hydram, in inferno Cerberum
vicerat. Farnabius.

1165. Nec ullus per meum] Querela
hæc Herculis magna ex parte a Sopho-
cle in Thrachiniis desumpta fuit, qua-

1165
In
camina ſic Cicero. Tusculan. vel po-
tius Attius reddidit: *Hos non hostiliis*
dextra, non terra edita Molæ Gigantum,
non bifirmato impetu Centauris
ictus corpori infixit meo. Non Graia vi,
non barbaræ ulla immanitas. Non ſava
terris gen⁹ relegata ultimus, Quas pera-
grans vndeque omnem hinc feritatem ex-
puli: Sed feminea vir, feminea interi-
or manus. Delt. Stridit. Stridit pro-
ſtridet, & cludit pro cludit, in hujus
Poëta exemplis verius legitur per-
petuo. Fabeitus,